	Ieinteresētajiem piegādātājiem


	

	Par iepirkuma procedūras dokumentācijā noteiktajām prasībām


Jelgavas Tehnikums (turpmāk – Pasūtītājs) 2013.gada 24.jūlijā Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā publicēja paziņojumu par līgumu iepirkuma procedūrai – atklātam konkursam „Jelgavas Tehnikuma rekonstrukcija”, identifikācijas Nr. JT 2013/8  (turpmāk – Iepirkuma procedūra). 

Pasūtītājs Iepirkuma procedūras ietvaros ir saņēmis ieinteresētā piegādātāja jautājumus par Iepirkuma procedūras dokumentācijā noteiktajām prasībām un, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 30.panta trešo un ceturto daļu, sniedz šādu papildus informāciju:

Pasūtītājs informē ieinteresētos piegādātājus, ka saskaņā ar Iepirkuma procedūras nolikuma 7.pielikuma „Līguma projekts” 2.2.punktu ir noteikts, ka gadījumā, „ja līguma un tā pielikumu noteikumos konstatē pretrunas, tad dokumentu prioritāte ir šāda:

2.2.1.
Šis līgums






2.2.2.
Līguma dati





1.pielikums;

2.2.3.
Iepirkuma sarakste




2.pielikums;

2.2.4.
Specifikācijas (Tehniskais projekts)


3.pielikums;

2.2.5.
Darbu apjomu saraksts (Tāmes)


4.pielikums ...”.

No minētā ir secināms, ka gadījmā, ja darbu apjomu sarakstā nav norādīti kādi darbu apjomi, bet tie ir paredzēti tehniskajā projektā, tad pretendentam šādi risinājumi ir jāierēķina darbu izmaksās.

Darbu apjomos nenorādītos, bet tehniskā projekta risinājumos paredzētos darbus pretendentam ir jāierēķina būvdarbu izmaksās un jānorāda lokālajās tāmēs „Dažādi darbi”, kurās ir jānorāda darbi, kuri ir Tehniskajā projektā un ir nepieciešami, bet nav iekļauti lokālo tāmju sadaļās (projektā Nr.1 – lokālās tāmes Nr.1-15 un 2-11, projektā Nr.2 – lokālās tāmes Nr. 1-15 un 2-10, projektā Nr.3 – lokālās tāmes 1-17 un 2-16, projektā Nr.4 – lokālās tāmes Nr. 2-10). Ja lokālajās tāmēs nebūs izcenots kāds no tehniskajos projektos paredzētajiem risinājumiem, tiks uzskatīts, ka pretendents minētos darbus ir ierēķinājis savā piedāvājumā un šādu dadrbu izpildei papildus finansējums netiks piešķirts.
Papildus Pasūtītājs sniedz šādas atbildes uz ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem:

1.jautājums

Projekta Nr. 3, 1.kārtas, 2.etapa lokālajā tāmē Nr.2-4 „Iekšējā tehniskā kanalizācija K3” ir norādīti 8 komplekti keramiskās izlietnes ar sifoniem, bet tehniskajā projektā un specifikācijās šīs izlietnes nav uzrādītas. Lūdzam precizēt, vai šīs izlietnes ir paredzēts uzstādīt un, vai tās ir jāiekļauj tāmes izmaksās? 

Atbilde: Izlietņu risinājumus lūdzu skatīt tehnoloģijas risinājumos – skatīt Projekta Nr.3 lapu ŪK-3.

2.jautājums

Projektā Nr. 1, 1.kārtā ir paredzēts izbūvēt pneimotransporta sistēmu, kurai ir nepieciešams uzstādīt siltumapgādes cauruļvadus DN50 – 161m ar izolāciju un armatūru atbilstoši projekta specifikācijai, bet lokālajā tāmē Nr.1-6 „Pneimotransports” šī caurule un armatūra nav uzrādīta. Lūdzam precizēt, vai pneimotransportam ir nepieciešams izbūvēt siltumapgādi? 

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Papildus darba apjomus Pretendents var norādīt attiecīgā projekta darbu apjomu sarakstam pievienotajā lokālajā tāmē „Dažādi darbi”.

3.jautājums

Projekta Nr. 4 lokālajā tāmē Nr.2-2 „Ūdensapgāde iekšējā”, lokālajā tāmē Nr.2-3 „Iekšējā saimnieciskā kanalizācija” un lokālajā tāmē Nr.2-5 „Ventilācija” norādītie materiāli un apjomi nesakrīt ar tehniskā projektā norādītajiem materiāliem un apjomiem. Lūdzam precizēt, kuri apjomi ir jāņem vērā sastādot tāmes izmaksas? 

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Papildus darba apjomus Pretendents var norādīt attiecīgā projekta darbu apjomu sarakstam pievienotajā lokālajā tāmē „Dažādi darbi”.

4.jautājums

Projektos Nr. 2 un Nr. 3 tāmēs norādītā santehnika un santehnikas apjomi nesakrīt ar tehniskā projekta specifikācijā norādīto santehniku un apjomiem. Lūdzam precizēt, kuri apjomi ir jāņem vērā sastādot tāmes izmaksas? 

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Papildus darba apjomus Pretendents var norādīt attiecīgā projekta darbu apjomu sarakstam pievienotajā lokālajā tāmē „Dažādi darbi”.

5.jautājums

Projekta Nr. 1, 1.kārtas lokālajā tāmē Nr.1-2 „Ūdensapgāde iekšējā” un lokālajā tāmē Nr.1-3 „Iekšējā saimnieciskā un ražošanas kanalizācija” norādītie materiāli un apjomi nesakrīt ar tehniskā projektā norādītajiem materiāliem un apjomiem. Lūdzam precizēt, kuri apjomi ir jāņem vērā sastādot tāmes izmaksas? 

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Papildus darba apjomus Pretendents var norādīt attiecīgā projekta darbu apjomu sarakstam pievienotajā lokālajā tāmē „Dažādi darbi”.

6.jautājums

Projekta Nr. 2, 1.kārtas, 1.etapa lokālajā tāmē Nr.1-5 „Siltuma mezgls Nr.4” norādītie materiāli un apjomi nesakrīt ar tehniskā projektā norādītajiem materiāliem un apjomiem. Lūdzam precizēt, kuri apjomi ir jāņem vērā sastādot tāmes izmaksas? 

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Papildus darba apjomus Pretendents var norādīt attiecīgā projekta darbu apjomu sarakstam pievienotajā lokālajā tāmē „Dažādi darbi”.

7.jautājums

Projekta Nr. 3, 1.kārtas, 2.etapa lokālajā tāmē Nr.2-6 „Siltuma mezgls Nr1” norādītie materiāli un apjomi nesakrīt ar tehniskā projektā norādītajiem materiāliem un apjomiem. Lūdzam precizēt, kuri apjomi ir jāņem vērā sastādot tāmes izmaksas? 

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Papildus darba apjomus Pretendents var norādīt attiecīgā projekta darbu apjomu sarakstam pievienotajā lokālajā tāmē „Dažādi darbi”.

8.jautājums

Projekta Nr. 3, 1.kārtas, 2.etapa lokālajā tāmē Nr.2-7 „Ventilācija” ir norādīti auto atgāzes nosūces iekārta ALAN-U/C-8 - 4 komplekti , bet ventilācijas tehniskajā projektā un projekta specifikācijās ir paredzēts uzstādīt 5 komplektus. Lūdzam precizēt, kuri apjomi ir jāņem vērā sastādot tāmes izmaksas? 
Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Papildus darba apjomus Pretendents var norādīt attiecīgā projekta darbu apjomu sarakstam pievienotajā lokālajā tāmē „Dažādi darbi”.

9.jautājums

Lūdzam precizēt apjomus 1.projektam un norādīt, kurā tāmē tos iekļaut: 
         a) tāmē 1-14  nav iekļauti apjomi:  „IN1.projekts”  lapa Nr.49, 50,51.52.53;

         b) „IN 1.projekts” lapa Nr.14  nav norādīts sienu un kolonnu finierējuma laukums. 
Atbilde: Projekta Nr.1 13.lapā  ir norādītas plaknes, kur paredzēts uzstādīt finierētos paneļus, lapā 14.lapā ir norādīti šo paneļu izmēri. Sīkāku skaitu par tāmēm, kurās ir jāiekļauj minēto darbu izmaksu aprēķins, skatīt šajā vēstulē norādīto skaidrojumu par lokālajām tāmēm „Dažādi darbi”.

10.jautājums

2.projekts,  „IN 2 projekts” – trūkst rasējumi  uzrādītajām iebūvētajām mēbelēm  tāmē Nr.1-14:

a) Letes izbūve telpā 1.48  ar darba virsmu, atvilkņu bloku, plauktiem- 4,28x0,6;h=0,75 - 1gb 

           b)  Plaukti (ieb) 120x40x60-4gb;

           c) Skapītis ar plauktiem 60x60x90(h)-8gb.

       Lūdzam precizēt, kur atrodami rasējumi šiem izstrādājumiem?

Atbilde: Minētie risinājumi ir iekļauti Interjera projekta 36.lapā, nosaukums rakstlaukumā - Iebūvētās mēbeles viesnīcas telpās Nr.1.41; 1.43; 1.48; 1.49; 1.52
11.jautājums

Lūdzam precizēt  apjomus  2.projekts,  „IN 2 projekts”: tāme nr.1-14  nav iekļauti ras.nr.17.lpp.: Mākslīgā akmens virsma uz nerūs.tērauda kājām telpās  nr.1.13,1.15. Lūdzam iekļaut šīs pozīcijas 2. projekta tāmē 1-14. 

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Papildus darba apjomus Pretendents var norādīt attiecīgā projekta darbu apjomu sarakstam pievienotajā lokālajā tāmē „Dažādi darbi”.

12.jautājums

Lūdzam  norādīt, kur iekļaut apjomus no 3.projekta  sadaļas IN 3   ras. Nr.37.38.39 -Virtuve   tips V1, V2, V3 -  vai tiem jābūt 2. projekta tāmē 1-14 vai citā projektā? 

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Papildus darba apjomus Pretendents var norādīt attiecīgā projekta darbu apjomu sarakstam pievienotajā lokālajā tāmē „Dažādi darbi”.
13.jautājums

Lūdzam precizēt būvdarbu apjomus 4.projektam,  IN 4   ras. Nr.7: Kurā tāmē  iekļaut „Virtuves  iekārta telpā nr.1.04”? 
Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Papildus darba apjomus Pretendents var norādīt attiecīgā projekta darbu apjomu sarakstam pievienotajā lokālajā tāmē „Dažādi darbi”.

14.jautājums

Sakarā ar iebūvēto mēbeļu aprakstu un rasējumu neatbilstību ar darbu apjomos uzrādītajiem  daudzumiem (nav pieņemama mērvienība „komplekts”,  ja pozīcijā vai kur citur  nav dots komplekta detalizēts apraksts) lūdzam precizēt detalizēti visu 4 projektu iebūvēto mēbeļu specifikāciju, lai pretendenti var piedāvāt atbilstošu cenu. 

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Papildus darba apjomus Pretendents var norādīt attiecīgā projekta darbu apjomu sarakstam pievienotajā lokālajā tāmē „Dažādi darbi”.

15.jautājums

Projekta Nr. 3, 1.kārtas, 1.etapa lokālajā tāmē Nr.1-9 „Ventilācijas siltumapgāde” ir norādīts regulējošais mezgls SMU-6,3 – 1 komplekts, bet tehniskajā projektā ir paredzēts uzstādīt 2 komplektus regulējošo mezglu. Lūdzam precizēt, kuri apjomi ir jāņem vērā sastādot tāmes izmaksas? 

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Papildus darba apjomus Pretendents var norādīt attiecīgā projekta darbu apjomu sarakstam pievienotajā lokālajā tāmē „Dažādi darbi”.

16.jautājums

Pasūtītāja mājas lapā publicētājās lokālajās tāmēs par objektu „Skolas ēkas 1.,2. stāva un pārejas (skolas ēka- dienesta viesnīca), skolas darbnīcu korpusa rekonstrukcija (kad. nr. 0900 001 0079 010)” „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi, durvis, vitrīnas” nav iekļauts rasējuma lapā AR 14 uzrādītais logs L – 12 - 1gab. Kā rīkoties šajā situācijā? Ja šī pozīcija pretendentam ir jāiekļauj savā piedāvājumā, ja jā, tad kur?

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Informējam, ka tehniskajā projektā paredzētajiem, bet darbu apjomos neparedzētajiem apjomiem ir papildināti darbu apjomu saraksti.
17.jautājujms

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi, durvis, vitrīnas” poz.16 „SV-3; 1,7x2,5(h) – 1.00gab.” izmēri un skaits neatbilst rasējuma lapā AR – 16 norādītam „SV-3; 1,7x2,2(h) – 2.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? 

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Informējam, ka tehniskajā projektā paredzētajiem, bet darbu apjomos neparedzētajiem apjomiem ir papildināti darbu apjomu saraksti.
18.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi, durvis, vitrīnas” poz.29 „Durvju bloks D-7 (1,8x2,1m) – 6.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 15 ir norādīts „Durvju bloks D-7 (1,8x2,1m) – 7.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? 

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Informējam, ka tehniskajā projektā paredzētajiem, bet darbu apjomos neparedzētajiem apjomiem ir papildināti darbu apjomu saraksti.
19.jautājums

Pasūtītāja mājas lapā publicētājās lokālajās tāmēs par objektu „Jaunbūve izglītības programmā "Būvdarbi"” „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” nav iekļauts rasējuma lapā AR 12 uzrādītais logs L – 02 - 3gab. Kā rīkoties šajā situācijā? Ja šī pozīcija pretendentam ir jāiekļauj savā piedāvājumā, ja jā, tad kur?

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Informējam, ka tehniskajā projektā paredzētajiem, bet darbu apjomos neparedzētajiem apjomiem ir papildināti darbu apjomu saraksti.
20.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.7 „Jumta virsgaismas logu montāža (1,2x1,2m)– 4.00gab.” izmēri neatbilst rasējuma lapā AR – 12 norādītam „Jumta virsgaismas logu montāža (1,0x1,0m)– 4.00gab.”un nav iekļauti virsgaismas logi JL – 02 – 1.00gab. Kā rīkoties šajā situācijā? Ja šī pozīcija pretendentam ir jāiekļauj savā piedāvājumā, ja jā, tad kur?

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Informējam, ka tehniskajā projektā paredzētajiem, bet darbu apjomos neparedzētajiem apjomiem ir papildināti darbu apjomu saraksti, kā arī darbu apjomi saskaņoti ar tehniskā projekta risinājumiem.
21.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.13 „Durvju bloks D-03 1000X2100 ae EL30 – 7.00gab.” informācija neatbilst rasējuma lapā AR – 12 un durvju dizaina un apdares lapā Nr. 29 norādītajam skaitam un prasībām – 5.00gab.(EI60) Kā rīkoties šajā situācijā? Ja šī pozīcija pretendentam ir jāiekļauj savā piedāvājumā, ja jā, tad kur?
Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi (lapā AR – 12 D-03 (1000X2100) – 5.00gab.).
22.jautājums

Pasūtītāja mājas lapā publicētājās lokālajās tāmēs par objektu „Dienesta viesnīca” „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” nav iekļauts rasējuma lapā AR 12 uzrādītais logs L – 03 - 3gab. Kā rīkoties šajā situācijā? Ja šī pozīcija pretendentam ir jāiekļauj savā piedāvājumā, ja jā, tad kur?

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi. Informējam, ka tehniskajā projektā paredzētajiem, bet darbu apjomos neparedzētajiem apjomiem ir papildināti darbu apjomu saraksti.
23.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.1 „Durvju bloks D-02 (1,3x2,1m) – 2.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. ir norādīts „Durvju bloks D-02 (1,3x2,1m) – 1.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi (lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. „Durvju bloks D-02 (1,3x2,1m) – 1.00gab.).
24.jautājums

Lokālajā tāmēs „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.3 „Durvju bloks D-07 (1x2,1m) – 7.00+7.00gab.=14.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. ir norādīts „Durvju bloks D-07 (1x2,1m) – 13.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi (lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. „Durvju bloks D-07 (1x2,1m) – 13.00gab.).

25.jautājums

Lokālajā tāmēs „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.3 „Durvju bloks D-08 (1x2,1m) – 1.00+6.00gab.=7.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. ir norādīts „Durvju bloks D-08 (1x2,1m) – 6.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi (lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. „Durvju bloks D-08 (1x2,1m) – 6.00gab.). 
26.jautājums

Lokālajā tāmēs „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.3 „Durvju bloks D-11 (0,9x2,1m) EI 30 – 39.00+34.00gab.=73.00gab.”, bet rasējuma lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. ir norādīts „Durvju bloks D-11 (0,9x2,1m) EI 30 – 74.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā (no 2013.gada 15.jūlija) paredzētie materiāli un apjomi. Papildus darba apjomus Pretendents var norādīt attiecīgā projekta darbu apjomu sarakstam pievienotajā lokālajā tāmē „Dažādi darbi”.
27.jautājums

Lokālajā tāmēs „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.3 „Durvju bloks D-13 (0,9x2,1m) – 88.00+96.00gab.=184.00gab” bet rasējuma lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. ir norādīts „Durvju bloks D-13 (0,9x2,1m) – 182.00gab.” un divu izmēru durvis. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi (lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013.  „Durvju bloks D-13 (1.00x2,1m) – 182.00gab.” (viena izmēra durvis).
28.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.3 „Durvju bloks D-14 (0,9x2,1m) – 4.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. ir norādīts „Durvju bloks D-14 (0,9x2,1m) – 3.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā (no 15.07.2013.) paredzētie materiāli un apjomi.
29.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.3 „Durvju bloks D-16 (0,8x2,1m) – 5.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. ir norādīts „Durvju bloks D-14 (0,9x2,1m) – 2.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi (lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. „Durvju bloks D-16 (0,9x2,1m) – 2.00gab.”).

30.jautājums

Lokālajā tāmēs „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.3 „Durvju bloks D-17 (0,75x2,1m)– 62.00+65.00gab.=127.00gab” bet rasējuma lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. ir norādīts „D-17 (0,75x2,1m) – 132.00gab.” un divu izmēru durvis. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā (no 2013.gada 15.jūlija) paredzētie materiāli un apjomi. Papildus darba apjomus Pretendents var norādīt attiecīgā projekta darbu apjomu sarakstam pievienotajā lokālajā tāmē „Dažādi darbi”.
31.jautājums

Pasūtītāja mājas lapā publicētājās lokālajās tāmēs par objektu „Skolas mācību korpusa 3.,4. stāva un savienojošā korpusa (skolas ēka- darbnīcu korpuss) rekonstrukcija” „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.1 „Logu bloks L-09 (2,2x3 m) ar EI30=2.00gab”, bet rasējuma lapā AR – 14 ir norādīts „Logu bloks L-09 (2,2x3 m) ar EI90=2.00gab”, un divu izmēru durvis. Kā rīkoties šajā situācijā?

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā (no 2013.gada 15.jūlija) paredzētie materiāli un apjomi. 

32.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.6 „Durvju bloks D-02 (1,16x2,1m) – 1.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 13 ( mainīta) no 15.07.2013. ir atšķirīgi izmēri „Durvju bloks D-02 (1,20x2,1m) – 1.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā (no 2013.gada 15.jūlija) paredzētie materiāli un apjomi. 
33.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.6 „Durvju bloks D-03 (1,06x2,1m) – 4.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 13 ( mainīta) no 15.07.2013. ir atšķirīgi izmēri „Durvju bloks D-03 (1,20x2,1m) – 1.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi (lapā AR – 13 ( mainīta) no 15.07.2013. „Durvju bloks D-03 (1,20x2,1m) – 1.00gab.).
34.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.9 „Durvju bloks D-07 (2x2,2m) – 8.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 13 ( mainīta) no 15.07.2013. ir uzrādītas divu izmēru durvis „Durvju bloks D-07 (1,7x2,2m) – 1.00gab. un (2,00x2,2m) – 7,00gab”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi (lapā AR – 13 ( mainīta) no 15.07.2013. ir uzrādītas divu izmēru durvis „Durvju bloks D-07 (1,7x2,2m) – 1.00gab. un (2,00x2,2m) – 7,00gab.).

35.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.7 „Durvju bloks D-08 (0,9x2,1m) – 12.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 13 ( mainīta) no 15.07.2013. ir atšķirīgi izmēri un skaits „Durvju bloks D-08 (0,8x2,1m) – 9.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi (lapā AR – 13 ( mainīta) no 15.07.2013. „Durvju bloks D-08 (0,8x2,1m) – 9.00gab.).
36.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.7 „Durvju bloks D-10 (1x2,1m) – 4.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 13 ( mainīta) no 15.07.2013. ir uzrādīts „Durvju bloks D-10 (1x2,1m) EI30 – 4.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā (no 15.07.2013.) paredzētie materiāli un apjomi. (AR – 13 ( mainīta) no 15.07.2013. ir uzrādīts „Durvju bloks D-10 (1x2,1m) EI30 – 6.00gab).
37.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.7 „Durvju bloks D-12 (1x2,1m) EL 30– 14.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 13 ( mainīta) no 15.07.2013. ir uzrādīts „Durvju bloks D-12 (1x2,1m) – 12.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi (lapā AR – 13 ( mainīta) no 15.07.2013. „Durvju bloks D-12 (1x2,1m) – 12.00gab.).
38.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.7 „Durvju bloks D-16 (0,8x2,1m)– 8.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 13 ( mainīta) no 15.07.2013. ir uzrādīts „Durvju bloks D-16 (0,8x2,1m)EI30 – 8.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi (lapā AR – 13 ( mainīta) no 15.07.2013. „Durvju bloks D-16 (0,8x2,1m)EI30 – 8.00gab).
39.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Sienas un starpsienas” poz.34 „Stiklotas sienas montāža WC blokā ar 4 veramiem logiem – 77.40m2.” bet rasējuma lapā AR – 25 ( mainīta) no 15.07.2013. ir uzrādīts „Stiklotas sienas montāža WC blokā ar 3 veramiem logiem un durvīm – 77.40m2”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi (lapā AR – 25 ( mainīta) no 15.07.2013.  „Stiklotas sienas montāža WC blokā ar 3 veramiem logiem un durvīm – 77.40m2).
40.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.2 „Durvju bloks D-03 2000X2200 – 2.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. ir uzrādīts „Durvju bloks D-03 1700X2200 – 1.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi (lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013.  „Durvju bloks D-03 1700X2200 – 1.00gab.).
41.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.1 „Durvju bloks D-04 2000X2200– 1.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. ir uzrādīts „Durvju bloks D-04 1000X2200– 1.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi (lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013.  „Durvju bloks D-03 1700X2200 – 1.00gab.).
42.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.3 „Durvju bloks D-06 1000X2100– 6.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. ir uzrādīts „Durvju bloks D-06 1000X2100– 7.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā paredzētie materiāli un apjomi (lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013.  „Durvju bloks D-04 1000X2200– 1.00gab.).
43.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.3 „Durvju bloks D-07 1000X2100– 1.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. ir uzrādīti citi izmēri „Durvju bloks D-07 1800X2100– 7.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā (no 2013.gada 15.jūlija) paredzētie materiāli un apjomi. Papildus darba apjomus Pretendents var norādīt attiecīgā projekta darbu apjomu sarakstam pievienotajā lokālajā tāmē „Dažādi darbi”.
44.jautājums

Lokālajā tāmē „Vispārīgie būvdarbi” pozīcijās „Logi un durvis” poz.3 „Durvju bloks D-09 1800X2100– 1.00gab.” bet rasējuma lapā AR – 11 ( mainīta) no 15.07.2013. ir uzrādīti citi izmēri un materiāls „Durvju bloks D-09 1200X2100– 7.00gab.”. Kā rīkoties šajā situācijā? Šeit ir arī jautājums, kura rasējuma lapa ir jāņem vērā, no 01.02.2011. vai no 15.07.2013.?

Atbilde: Pretendentam, sagatavojot savu piedāvājumu, darbu izmaksās ir jāievērtē tehniskajā projektā (no 2013.gada 15.jūlija) paredzētie materiāli un apjomi. Papildus darba apjomus Pretendents var norādīt attiecīgā projekta darbu apjomu sarakstam pievienotajā lokālajā tāmē „Dažādi darbi”.
45.jautājums

Lūdzu precizēt kādi apjomi tiek izslēgti, lai izpildītu nolikuma 3. pielikuma „Finanšu piedāvājums ar izslēdzamo kārtu (būvprojekta Nr.1 2.kārta). Ja pareizi saprasts, tad šis pielikums ir bez 2.kārtas darbiem „2. kārta; Palīgēkas (pagraba) demontāža (kad. nr. 0900 001 0079 007); Teritorijas labiekārtošana (skolas kopsapulču laukums, autostāvvietas (12-4)).”?

Atbilde: Pretendents ir pareizi sapratis Iepirkuma procedūras nolikuma pielikumos noteikto – Iepirkuma procedūras nolikuma 3.pielikuma „Finanšu piedāvājums ar izslēdzamo kārtu (būvprojekta Nr.1 2.kārta)” ir bez palīgēkas (pagraba) demontāžas (kad. nr. 0900 001 0079 007), kā arī teritorijas labiekārtošana (skolas kopsapulču laukums, autostāvvietas (12-4) darbiem. Papildus vēršam piegādātāju vērību uz to, ka saskaņā ar Iepirkuma procedūras nolikuma 21.7.punktu minētie darbi no izpildāmo darbu saraksta tiks izslēgti, ja iesniegtajos piedāvājumos norādītās darbu izpildes izmaksas pārsniegs Pasūtītāja finanšu iespējas.
46.jautājums

Sakarā ar sagaidāmajām  izmaiņām būvdarbu apjomos (arī par citām sadaļām) un lielo apjomu četros  projektos, lūdzam pagarināt  piedāvājuma iesniegšanas termiņu par četrām nedēļām.

 Atbilde: Pasūtītājs izmaiņas būvdarbu apjomu sarakstos nav plānojis veikt. Atkārtoti norādām, ka gadījumā, ja darbu apjomu sarakstā nav norādīti kādi darbu apjomi, bet tie ir paredzēti tehniskajā projektā, tad pretendentam šādi risinājumi ir jāierēķina darbu izmaksās. Darbu apjomos nenorādītos, bet tehniskā projekta risinājumos paredzētos darbus pretendentam ir jāierēķina būvdarbu izmaksās un jānorāda lokālajās tāmēs „Dažādi darbi”, kurās ir jānorāda darbi, kuri ir Tehniskajā projektā un ir nepieciešami, bet nav iekļauti lokālo tāmju sadaļās. Pasūtītājs termiņu piedāvājumu iesniegšanai 32 dienas (kas ir par trīs dienām īsāks termiņš nekā likumā noteiktais minimālais piedāvājumu iesniegšanas termiņš). Līdz ar to Pasūtītājs ir izpildījis visas Publisko iepirkumu likumā noteiktās prasības attiecībā uz Iepirkuma procedūras atklātuma nodrošināšanu.  

Papildus vēršam piegādātājumu uzmanību uz apstākli, ka Iepirkuma procedūra tiek organizēta, lai Pasūtītājs varētu saņemt līdzfinansējumu no Eiropas Reģionālās attīstības fonda darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.1.1.1. aktivitātes „Mācību aprīkojuma modernizācija un infrastruktūras uzlabošana profesionālās izglītības programmu īstenošanai” otrās atlases kārtas ievaros. Lai sagatavotu visus projekta iesniegšanai nepieciešamos dokumentus, Pasūtītājam ir nepieciešams pēc iespējas ātrāk pabeigt Iepirkuma procedūru. 

Ņemot vērā augstāk minēto, Pasūtītājs uzskata, ka piedāvājumu iesniegšanas termiņš nav jāpagarina. 

Kā jau tas tika iepriekš norādīts, darbu apjomos nenorādītos, bet tehniskā projekta risinājumos paredzētos darbus pretendentam ir jāierēķina būvdarbu izmaksās. Lai piegādātājiem būtu vienkāršāk apzināt un darbu izmaksu aprēķinā iekļaut visus darbu apjomus, kas ir norādīti projektā, bet nav iekļauti darbu apjomos, Pasūtītājs ir sagatavojis aktualizētu darbu apjomu sarakstu, kas pieejams Pasūtītāja mājas lapā sadaļā „Iepirkumi” pie Iepirkuma procedūras dokumentācijas (http://www.jelgavastehnikums.lv/iepirkumi-mm). Darbu apjomu saraksts ir aktualizēts ar darbu apjomiem, kas uz šo brīdi ir identificēti kā darbu apjomu sarakstā nenorādīti tehniskā projekta risinājumi.
Iepirkuma komisija lūdz ieienteresētos piegādātājus ņemt vērā šajā vēstulē minēto informāciju, sagatavojot savu piedāvājumu Iepirkuma procedūrai.

	Pielikumā:

Aktualizētais darbu apjomu saraksts.
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